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Författare: Sam Nilsson.

T-kontoret
En bok som öppnar dörren till en hemlig värld, den svenska spionverksamheten under kalla
kriget. Och dess legendariska T-kontor.
Hur såg samarbetet med västmakterna ut? Hur gick det till och vilken omfattning hade det?
Boken presenterar även ett unikt bildmaterial, spionkartor och hemligstämplade dokument.
Vad betyder egentligen alla tecken, koder och signaturer?
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Annan Information

28 apr 2015 . T-kontoret svenskt spioneri under kalla kriget - Sam Nilsson T-kontoret. Några
studier till T-kontorets historia - Thede Palm Hitlers svenska.
14 sep 2014 . Han fortsatte att skriva filmmanus under pseudonymer men världen . en



ödesmättad spionhistoria som osar av den nervpressande atmosfär som rådde under kalla
kriget. . Med en kalla kriget-stämning som är påtaglig så hålls publiken lika . Hedda Hopper,
Cecil B. DeMille och svenska Anna Q. Nilsson.
22 sep 2015 . Borgerliga svenska politiker kritiserade Olof Palme för att han, enligt deras .
Olof Palmes politiska inriktning under kalla kriget var minst sagt riskabel med . C-byrån
ersattes 1946 av T-kontoret som leddes av religionshistorikern (!) Thede Palm. .. Spionaget
var omfattande och kostade många människoliv.
och åsiktsregistrering under det ”Kalla krigets” dagar. Frågan ligger i . de frågan kring den
svenska underrättelse- och säkerhetstjänstens perso- ... underlät att skriva om T-kontoret, det
vill sä- . rade sig i spioneri och sabotageförberedelser.
9 okt 2011 . Stasi-infiltration i Sverige under kalla kriget” redovisar Birgitta Almgren det hon ..
och många hade kontor i Östberlins internationella handelscentrum. .. framför ett
tunnelbanetåg på T-centralen i Stockholm den 15 januari 1987. . Inte bara de svenska
agenternas spioneri för DDR, utan hela den svenska.
Wilhelm Agrell gör en värdefull genomgång av underrättelsetjänsten som ger viktiga .
Bibliotekstjänst Kalla kriget framstår alltmer som en viktig epok i svensk historia . I arbetet
med boken har han använt sig av två tidigare hemligstämplade tjänstedagböcker från det så
kallade T-kontoret, .. Sanna historier om spioner.
Västs bild av det kalla kriget som en kamp mellan frihet och totalitarism förklaras . att agenter
av baltiskt ursprung av den svenska militära underrättelsetjänsten sändes . Contra redogör för
verklighetsbakgrunden med T-kontoret, spionchefen.
. ​svenskt​ ​spioneri. under​ ​kalla​ ​kriget​ ​(pdf)​ ​Sam​ ​Nilsson. Download​ ​T-
kontoret_:_svenskt_spioneri_under_kalla_kriget.pdf. T-kontoret.
21 aug 2017 . Verklighetens chef för T-kontoret, en del av svenskt spionväsen, Thede Palm
var . så fortsatte ”Det grå brödraskapet” under Palms ledning trots allt sin . av det kalla kriget
och vidare in i våra dagar, och aktuell psykopatologi.
T-kontoret underrättelsetjänst och västsamarbete · av Sam Nilsson . Svenska spioner och
hemligheter Venona var det kalla krigets längsta och mest hemliga.
1 jul 2014 . kommentarer återfanns under artikeln som behandlade . kriget om hjärtan och
sinnen – infor- mationskriget . kalla informationsangrepp. Detta ... dem svenska, med
intressen i Litauens .. med sig röda nejlikor och S:t Georgs band, i dag .. lokala kontor runtom
i världen bjudit . den nya tidens spion- och.
Det är möjligt att viss undervattensverksamhet som pågick i svenska vatten hade ett annat .
Sverige, Forskningsprogrammet Sverige under kalla kriget, 16, Göteborg 2007. . inträffar så
nära inpå spionaffärerna. .. son till ett möte på ÖB:s kontor. .. looking like people who weren't
in the US Navy and doing things that.
Kalla kriget framstår alltmer som en viktig epok i svensk historia – inte minst när . två tidigare
hemligstämplade tjänstedagböcker från det så kallade T-kontoret,.
Sveriges utrikes- och säkerhetspolitik under kalla kriget utformades efter andra . flera
spionaffärer, nedskjutningen av en svensk DC-3:a (Catalinaaffären) och .. de baltiska
sovjetrepublikerna, att detta sköttes av Försvarsstabens T-kontor och.
I sin egenskap av chef för T-kontoret kom även Thede Palm att ansvara för uppbyggnaden av
en del av en av de svenska Stay-Behind-rörelserna under kalla.
3 maj 2006 . Under det kalla kriget gjorde stormakterna sitt bästa för att avlyssna varandra .
1986 upptäcktes mikrofoner inmurade i väggarna på svenska.
föreningens många aktiviteter under 2013 och fram till dags datum. . egen hemsida om det
kalla kriget – www.hjak.se – som har mycket högt läsvärde. . översiktligt om sin forskning
kring T-kontoret och som t ex visar vilka länder som svensk .. för sig att om USA var rädda



för Sovjet och dess spioner, så var Sovjets rädsla.
16 aug 2012 . Den kalla krigaren – del 1 . De svenskar som stred på Hitlers sida i detta krig
fördelas enligt följande: .. kollega Bo Wikström landsfiskalen i Slite, misstänkta för spioneri
mot balterna. . Enligt Tom Bower värvades Eek till den svenska underrättelsetjänsten T-
kontoret av dess mångåriga chef Thede Palm.
5 sep 2015 . Detta verkar finnas kvar i vårt kollektiva minne av Kalla krigets sista . Ett av de
tydligaste minnena av allt detta kartläggande och spionerande har jag inte återfunnit, ... FN:s
generalsekreterare var under en period svensk och verkar ha .. Kontoret hos min nuvarande
uppdragsgivare i Finspång är byggt i.
11 nov 2009 . Han drogs till den hemliga underrättelsevärlden. . är märkligt och skulle komma
att bli en källa till mystiska teorier senare. . Att överhuvudtaget avskeda en spion med så
mycket kunskap om olaglig verksamhet verkar minst sagt korkat. . lite inlindat i passande
retorik om att människorna är rädda för krig.
7 feb 2005 . spionorgan: Försvarets Radioanstalt - FRA. Och det . trupplaceringar på de olika
fronterna, som omöjligen kunnat erhållas på legitim väg; exempel anfördes, t.ex. i Far . Under
en serie inbrott på svenska ambassaden i Washington DC .. Kanske det kalla krigets sista
dödsryckning i Sveriges närområde.
9 jan 2007 . Kontoret för särskild inhämtning (KSI) är ett underrättelseorgan och en del av den
svenska Militära underrättelse- och säkerhetstjänsten (MUST). KSI arbetar . Dess föregångare
har varit T-kontoret (1946-1964), IB (1965-1973), GBU . Kontraspionage (förhindra spionage
mot riket och mot svenska fö retag)
10 okt 2010 . Året innan, 1968, hade partiet enda gången under efterkrigstiden nått över 50
procent i ett val. . mot att andra än Sveriges Television skulle få sända för svensk publik. . att
när kalla krigets vindar var som kyligast så ökade trycket på Finland. . Jag läste nyligen ”T-
kontoret” som är en bok med den 1995.
1 nov 2017 . Svensk underrättelsetjänst har inte alltid fungerat hundraprocentigt. . och med
varit skrattretande usel under vissa perioder under kalla kriget. . hemligstämplade
tjänstedagböcker från det så kallade T-kontoret, . Uppdrag i Ungern 1943–1945 (2006),
Stockholm som spioncentral (2006), Maskerad front.
T-kontorets äventyr i österled som Ramona behandlar var inte den första svenska . Sverige var
alliansfria under det kalla kriget med syfte att kunna vara neutrala vid en . intervju att han
tyckte det var uppseendeväckande att Sverige kunde ägna sig åt spioneri. .. Det vakande ögat -
Svensk underrättelsetjänst under 400 år.
Författarna beskriver den moderna underrättelsens framväxt under mellankrigstiden. Om C-
byrån, T-kontoret, operationer på andra sidan Östersjön,.
Publicerad 2011-11-20 22:15:00 i Kalla kriget, . Det var inte passande att ha flugit för fel sida
under kriget i ett Sverige, .. Jonas Deksnys utverkade 1949 via det svenska så kallade T-
kontoret överskeppning till Litauen med hjälp av britterna. . i området så finns uppsatsen Det
svenska spionaget i Baltikum 1943-1957: En.
Två av kalla krigets mest uppmärksammade svenskar kom från samma gård i Hjärtum . Alma
föddes 1877 under Utby Norgård, som dotter till arbetskarlen Samuel . Thede Palm på T-
kontoret ansvarade för svenska spionaget i Baltikum och.
31 dec 2002 . "Ramona" utspelar sig i början av 1950-talet, under det kalla kriget. . kallade
Tekniska kontoret, en gren av den svenska underrättelsetjänsten.
2 jan 1998 . Under kalla kriget försökte T-kontoret bygga upp en egen spionorganisation i
Baltikum. Huvudsakligen estniska, men även några lettiska och.
Pris: 297 kr. Inbunden, 2013. Tillfälligt slut. Bevaka T-kontoret : svenskt spioneri under kalla
kriget så får du ett mejl när boken går att köpa igen. Boken har 2 st.



Boken skildrar den svenska hemliga underrättelsetjänstens arbete under kalla kriget, en viktig
och på många sätt farofylld tid. Vad var dess syfte? Vilka hemliga.
Jämför priser på T-kontoret: svenskt spioneri under kalla kriget (Inbunden, 2013), läs
recensioner om Böcker. Använd vår tjänst för att göra det bästa köpet av.
Svenska insatseriTyskland och Polen. . Löwenmo, R: Diplomatämnet som kom att bli spion. .
Moore,S& Wideén, J: ”Sverige under det kalla kriget” KKRV handlingar5/2003. . (Tkontoret. .
Roth,T: ”Danmark i blickpunkten”ur Vårstormar.
Bertil Ströberg fälldes utan faktiska bevis för spioneri 1983 i en svensk domstol inom . Dessa
år har i efterhand kallats de farligaste under kalla kriget. . I vardagsarbetet på T-kontoret var
det däremot ingen tvekan om vilka som var allierade.
Vi listar de öppna och svåra frågorna i de nya underrättelselagarna. . USA:s besked om att det
ryska handelskontoret i Washington ska . “Min morfar var spion” – norrmannen Magnus
Bratten spionerade för CIA:s räkning i det kalla krigets Finland . Studier i S:t Petersburg i
mitten av 1990-talet och Berlinmurens fall kom att.
3 mar 2013 . CIA gav DN pengar för att sprida propaganda under kalla kriget . till centrala
kulturpersonligheter i ”Svenska kommittén för kulturens frihet” och.
12 nov 2014 . Mot krigsslutet lades C-byrån ner, därför att den inte gick att kidnappa av . som
tillhörde C-byrån i underordand position, fick starta T-kontoret som . Hon var den enda
svenska som avrättades för spioneri under andra världskriget. . källa, den svenska
militäragenten Jane Horney, 1940, hjälpte gärna och.
13 mar 2009 . I det tysta pågår hemliga utredningar mot misstänkta spioner i Sverige. . Under
kalla kriget spionerade världens underrättelsetjänster på militära hemligheter, . I hans spatiösa
kontor på tionde våningen i polishuset på Kungsholmen . Men en ryss som skickar hem
uppgifter om svenska framsteg i ämnet.
T-kontoret : svenskt spioneri under kalla kriget (Innbundet) av forfatter Sam Nilsson. Historie.
Pris kr 389. Se flere bøker fra Sam Nilsson. T-kontoret. En bok som.
Sverige under andra världskriget. Wahlström . De svenska partierna och utrikesfrågorna.
Nerenius . Björkman, Leif, Säkerhetstjänstens egen berättelse om spionjakten krigsåren 1939-
1942. Så gick . Några studier till T-kontorets historia.
Lyssna på ett hemligt telegram. Hur lät ett hemligt spiontelegram under kalla kriget? Vi har
grävt i våra arkiv – och hittat en svensk dubbelagent. Här kan du.
Under århundradena kring år 1000 plågades västra Europa av ständiga överfall av . som
historiska källor genom inblickarna de ger i hednisk tro och tankevärld. . Från 1000-talet finns
också ett stort antal svenska runstenar, de flesta i .. även om det också finns berättelser om
krigståg, t.ex. ett mot staden Berdaa i.
och att närmare två tredjedelar av de under kriget avslöjade sovjet- ryska agenterna visat sig ..
Det kalla krigets ”utbrott”, sovjetblockets homogenisering och . norska kommunister för
spioneri och år 1954 dömdes sju norrmän .. 17 12.9.1949, H 849, T-kontorets arkiv, KrA .. 23
4.9.1953, H 1626:1, T-kontorets arkiv, KrA.
Några spioner som arbetande för Sovjet och som avslöjades av Venona projektet . Hittades
död nedanför sitt kontorsfönster tio dagar efter förhör hos FBI . Under det kalla krigets
inledning, i slutet av 1940-talet och tidigt 1950-tal, med några . Den svenska
signalspaningsverksamheten som 1942 samordnades genom.
För första gången avslöjas den hemliga svenska krigsplanen från kalla kriget. Spännande .
Under kalla kriget hade Sverige en av de större arméerna i världen. ... kriget. Och dess
legendariska T-kontor. . Svenskt spioneri under kalla kriget.
Med last genom luften - Svenskt transportflyg under kalla kriget . Volvos militära fordon, Den
dolda alliansen - Sveriges hemliga Nato-förbindelser, T-kontoret . DC-3:an Kalla krigets



hemlighet, År av uppgång år av nedgång, Spioner och.
10 mar 2013 . Must, militära underrättelse- och säkerhetstjänsten, har bekräftat att man . Klas
Eksell, chef för Musts säkerhetskontor ledde utredningen, som det .. Stabschefen för den
svenska styrkan i Afghanistan var Överstelöjtnant Mattias Ardin, .. flygplan som köptes från
Sovjetunionen under kalla krigets dagar.
14 mar 2010 . Om krig, konflikter och militär materiel. . Om det även är den hittills mest
välskrivna och realistiska svenska spänningsromanen ska . Estonias förlisning och spioner
inom svensk underrättelsetjänst. . bok har arbetat inom Säkerhetspolisen, FRA, Must, KSI,
SSI, IB, T-kontoret [. . BILDKÄLLA: Lars Brink L..
18 maj 2013 . Sedan kalla krigets slut har underrättelseorganisationerna genomgått en
långdragen ... 1 Palm var chef på T-kontoret i Stockholm, vilket var en föregångare till dagens
. förändra svensk underrättelse- och säkerhetsverksamhet? .. talet, då danska Jens Ellekær
greps i Polen misstänkt för spioneri.
Den svenska marknadsplatsen för lästa böcker, lyssnade skivor och tittade filmer. Sök bland
tre miljoner annonser från tjugo tusen säljare som levererar direkt.
Gustav Adolfs torg - Centralen · Privata liv · Berättelser Ur Svenska Historien, . handboken ·
T-kontoret : svenskt spioneri under kalla kriget · Matteplaneten.
18 mar 2011 . Alvar Lindencrona ledde under kalla kriget en hemlig svensk . Men Palm som
lett Sveriges hemliga militära underrättelsetjänst T-kontoret och ingått i ... varit spion för
sovjetiska KGB och röjt den svenska motståndsrörelsen.
12 jun 2006 . Min politiska biografi kan man ta del av ovan under Om Enn Kokk. . ledde till
konsekvenser, som borde göra det omöjligt att i dag kalla sig kommunist. ... Palm 1965 från
posten som chef för T-kontoret, varvid Birger Elmér blev chef för ... IB-liknande kontroll
svenska medborgare utsattes för under kriget.
19 sep 2013 . Spioner, underrättelsetjänst och kalla kriget . Den hemliga svenska
underrättelsetjänsten T-kontoret rapporterade till det svenska försvaret om.
2 sep 2015 . C-byrån ersattes av T-kontoret under ledning av Thede Palm. . (i alla fall öst-
spionaget) fortsatte verka utan avbrott efter kriget, först i den halvofficiella . Så kallat
Trekantsmöte med de svenska, norska och danska underrättelsetjänsterna. . Källor: [1] Jan
Bergman ”Sekreterarklubben” Nordstedts 2014
Wilhelm Agrell gör en värdefull genomgång av underrättelsetjänsten som ger . Bibliotekstjänst
Kalla kriget framstår alltmer som en viktig epok i svensk historia . I arbetet med boken har
han använt sig av två tidigare hemligstämplade tjänstedagböcker från det så kallade T-
kontoret, skrivna av .. Historiens största spioner.
historien om de män och kvinnor som dechiffrerade den tyska koden under andra
världskriget. Av: McKay, Sinclair. Språk: Svenska. Klicka för att sätta betyg på .. Omslagsbild
för T-kontoret . kalla krigets underrättelsehistoria. Av: Agrell.
3 feb 2000 . Bratt och Guillou – skapade svensk presshistoria . svensk
underrättelseorganisation som bedrev olaglig verksamhet och . Reportagen och
spioneridomarna mot avslöjarna spräckte bilden av det goda Sverige. . IB hade bildats efter
kriget och omfattade runt 100 anställda och 2 . En källa träder fram.
19 sep 2016 . Karl Alvar Nilsson retade sig på att forskningen om svensk nazism . Under hela
det 45-åriga kalla kriget var Stay Behind ett okänt . Mellan åren 1946 och 1965 fanns inom
försvaret en hemlig underrättelsetjänst som hette T-kontoret . Exempelvis värvades nazisternas
spionchef på östfronten, Reinhard.
Inte bara spioner: Stasi-infiltration i Sverige under kalla kriget. .. I det svenska T-kontorets,
benämningen på den militära underrättelsetjänsten mellan.
Boken ger unika inblickar i Sveriges spionage under kalla kriget. . använt sig av två tidigare



hemligstämplade tjänstedagböcker från det så kallade T-kontoret,.
Pris: 277 kr. inbunden, 2013. Tillfälligt slut. Köp boken T-kontoret : svenskt spioneri under
kalla kriget av Sam Nilsson (ISBN 9789173291156) hos Adlibris.se.
Det fanns två sätt att minera från ubåt under kalla kriget . rörelser om det svenska KA hade
fungerat ''enligt beräkningarna''. . Jag tänker exempelvis på 1950-talet då T-kontoret
fortfarande landsatte spioner i Baltikum med.
Vi var utsatta för allt från dataintrång och industrispionage till elektroniska .. Det svenska så
kallade T-kontoret rekryterade även civila sjöfartsbefäl som .. Under kalla kriget var Sovjet
dubbelt så stort, dubbelt så farligt, det var en diktatur.
Urban Östberg, Maarten ´t Hart : Nederländernas Hjalmar Söderberg? . Operation Norrsken :
Om Stasi och Sverige under kalla kriget, 2013 . Inte bara spioner.
9 jan 2012 . Den spioneridömde säkerhetsrisken maoisten och mångmiljonären Jan Guillou,
tillika . T ex en incident i Kosovo där den svenska campen blev beskjuten av . Så kom boken
också ut 1988 under kalla krigets slut och var den första boken där .. ”Om vi har rätt
information på Kontoret, lär det inte hända.
Under perioden fram till och med 1963 var inhämtningen rörande svenska kommunister . Han
skriver också att byrån “bör ev helt frigöras från krigsmakten”. . bildandet av en bearbetande
enhet inom Fst/In:s kontraspionagedetalj (Fst/In Barb), .. Med det senare avses T-kontoret,
d.v.s. den enhet som under Thede Palms.
22 okt 2017 . . var ställt med svensk underrättelsetjänst under det kalla krigets första år. . slå
larm ifall de såg tecken på att militära förband var satta på krigsfot. . ville veta vad T-kontoret
och andra bedrev för spionverksamhet och ihop.
Vad vi inte fick lära oss var att, t.ex., Gustav Adolf II och hans svenska knektar krigade .
(Sammanfattning - under det kalla kriget var det kapplöpning i rymden och ... var sällan på ett
kontor, gav sina instruktioner muntligt, undvek diskussioner och ... Stalin hade spioner
(nyttiga idioter) i Berlin som meddelat att Hitler tänkte.
1 Till grund för detta avsnitt ligger, förutom de källor som särskilt anges i följande noter,
uppgifter som lämnats . 8.1.1 Kontraspionage/säkerhetsunderrättelsetjänst . vid Fst/In där
bland tänkta indikationer över ett förestående krigsutbrott nämns infiltration . telseavdelning7
och T-kontoret, från förband och regionala staber,.
26 jul 2010 . Det beryktade T-kontoret var Thede Palms skapelse, och på gott och ont . Hemlig
underrättelseverksamhet under efterkrigstiden, sett ur en nyckelpersons perspektiv. . I korthet
var det informationsinhämtning, det som i vardagslag kallas spioneri. .. under denna
tidsperiod, ja då bör du gå till andra källor.
2 Se t ex Aldcroft & Oliver (1998), Bordo & Eichengreen (1993), Eichengreen . andra
världskriget och kalla kriget. . Morgenthaus brev gick emellertid ut som pressrelease och
svenska dags- .. även länder som varit neutrala under kriget, och att detta kunde ge visst . tes
kontor f rsökte Bernstein släta över med några ur-.
under kalla kriget inte minst vad gäller dess arkiv. . lämnande av T-kontorets, den militära
hemliga ... kraternas politiska spioneri mot svenska folket. (I99o).
21 apr 2012 . Och en fråga som framför allt ingen svensk reporter. . ämnet är det hemliga
svenska Nato-samarbetet under kalla kriget viktigt att förstå. . underrättelsetjänsten,
gissningsvis Thede Palm på T-kontoret som senare blev IB och SSI. ... Men också
neurosedynkatastrofen, HSB-spioner och mer allmänna lik i.
25 maj 2013 . Under det kalla krigets tid var sovjetiska Aeroflot utan konkurrens . ut från sina
två försäljningskontor i USA på direkt order av presidenten. . Historierna är många om vad
Aeroflot och andra östbolag har setts göra i svenskt luftrum, och . Många historier går om
detta flygbolag som t.ex. usel service,.



perioden pågick från 1946 till 1948 under inledningen av det kalla kriget. . I T-kontorets
inhämtning av underrättelsemateriel användes de källor som stod till.
Det kalla kriget är isande kallt mellan öst och väst under 1960-talet. . då ett mycket allvarligt
spioneri avslöjades, som kom att sätta käppar i hjulet för de planerade . kring stora delar
rörande det svenska flygvapnet och dess hemliga anläggningar. . RRGC/T var en strategiskt
rörlig ledningscentral som kunde upprättas i.
Omslagsbild för En spion bland vänner. Kim Philby .. Omslagsbild för T-kontoret . svensk
hemlig militär underrättelsetjänst från unionstiden till det kalla kriget.
Svenska Vingar Över Etiopien. Waernberg . Svenska Flygvapnet första 25 år - 1912-1937.
1937. F4-69 .. T-kontoret. Palm. 1999. F4-619 Milhist. 2-D. Stockholm som spioncentral.
Agrell . Den Svenska krigsmakten under kallakriget. Roth T. 2014. F4-626 Milhist. 2-A .
SPIONER 1 – Mötesplats Stockholm. Grigorjev.
15 okt 2017 . Förfarandet stred mot landets grundlagar och den svenska befolkningen fördes
bakom ljuset. . En IB-agent, som på sin fritid arbetade extra åt spionorganisationen, .. i
samarbete med socialdemokraterna, och T-kontoret som inhämtade . Men i det kalla krigets tid
hade IB, under ytan sanktionerat av de.
26 feb 2012 . Sedlarna trycktes under stor sekretess i London 1952–53 och gömdes därefter i .
Först efter kalla krigets slut 1994 avvecklade Riksbanken dessa planer. . Banken skulle stänga
sitt kassakontor i Stockholm, ville . pundsedlar. sedlarna användes sedan för att betala egna
spioner och deras sambandsmän
312271. E-bok:Maskerad front [Elektronisk resurs] : [kalla krigets underrättelsehistoria] .
Språk: Svenska . I tio olika berättelser presenteras några av historiens främsta spioner. . Om
C-byrån, T-kontoret, operationer på andra sidan Östersjön,.
10 apr 2015 . Också hit lockades under kriget många människor som möttes . Den svenska
underrättelsetjänsten arbetade för högtryck för att hänga med.
Fram till slutet av 1990-talet har det svenska folket levt i tron att Sverige var ett neutralt . ''T-
kontorets uppgift var att skaffa information bland annat genom spioneri ... ''Natos sista strategi
under kalla kriget blev ''Flexible Response'' (flexibelt.
i samverkan med Svensk Energi, tagit fram denna reviderade vägledning. . Under senare år har
krav på skydd för anläggningar mot sabotage, spioneri/otillbörlig . Slcyddslagen och
skyddsförordningen (se t.ex. www.lagen.nu), innehåller . Det dimensionerade hotet mot
energiförsörjningen under "kalla kriget" var annan.
6 jan 2003 . Evald Hallisk sändes 1950 som svensk spion till sitt hemland Estland. . "Ramona"
utspelar sig 1952, mitt under det kalla kriget. Sverige . 1948 värvades han till arbete för T-
kontoret, den hemliga militära underättelsetjänsten.
T-kontoret : svenskt spioneri under kalla kriget - Sam Nilsson - Bok . En bok som öppnar
dörren till en hemlig värld, den svenska spionverksamheten under.
3 dec 2011 . Under Kalla kriget fruktade man från svenskt håll att Sovjetunionen skulle anfalla
Sverige. . C-byrån 1939, som några år senare bytte namn till T-kontoret. . Säpo ogillade att IB
bedrev inrikesspionage och pressade fram ett.
I tio olika berättelser presenteras några av historiens främsta spioner. . En bok om svenska
knektar, deras yrkesliv och familjeliv, från 1600- till 1900-talet.Bl.a. om . Om C-byrån, T-
kontoret, operationer på andra sidan Östersjön, . Texter om Sveriges roll i hemligt västligt
underrättelsesamarbete under kalla kriget, jakten på.
Må citeras om källan angives. Omslagsbild: . Den svenska militära underrättelse- och
säkerhetstjänstens historia har för . Efterkrigstiden innebar en lång period av så gott som
statiskt . T-kontorets oväntat återuppståndna arkiv bär syn för denna sägen. .. 1558 Jöran
Persson (död 1568) som skapade den första spion-.



tyska och svenska krigsförbrytare, efter andra världskriget. Skriften »En . våldsamt
underrättelsekrig mot, och vars brister i rättssystemet var väl kända. Men man.
17 jul 2013 . T-kontoret. En bok som öppnar dörren till en hemlig värld, den svenska
spionverksamheten under kalla kriget. Och dess legendariska T-kontor.
Svensk startsida. Uppsala University. Search. Uppsala University · Students · Alumni · Library
· Admissions · Research · Collaboration · The University. Search.
Pris: 30,90 €. inbunden, 2013. Tillfälligt slut. Beställ boken T-kontoret : svenskt spioneri under
kalla kriget av Sam Nilsson (ISBN 9789173291156) hos Adlibris.
15 nov 2002 . Den första svenska inofficiella hemliga underrättelsetjänsten . och den centrala
organisationen såsom huvudkontoret finns i Stockholm. . Man granskade IB:s olagliga
verksamhet såsom åsiktsspioneri, olaglig registrering mm. .. Pragkuppen 1948 och det kalla
kriget fick säkerhetspolisen att börja igen.
3 jun 2014 . IB var intimt knuten till Sveriges militära underrättelsetjänst och till . Skillnaden
var att i USA var Vita husets underjordiska spioneri ett flagrant . hos svensk militär under
kriget och skulle nå sin kulmen vid det kalla . Birger Elmérs olagliga B-kontor gick samma år
ihop med försvarsstabens gamla T-kontor,.
20 sep 2017 . Unika inblickar i Sveriges spionage under kalla kriget! . sig av två tidigare
hemligstämplade tjänstedagböcker från det så kallade T-kontoret,.
5 dec 2013 . Även den mellan de två stora blocken under det Kalla kriget, . Andreasson, som
efter kriget höll i det svenska Baltikumspioneriet. .. Bland andra den mångårige svenske
chefen för T-kontoret, Thede Palm har skrivit om detta.
21 aug 2015 . Kalla kriget har blivit ett ömt minne och en populärkulturell retrostil. . och efter
att Travers upptäckt ett underrättelsekodsystem i full aktion i några dagstidningskorsord samt
att både hans kontor och hem är avlyssnat, börjar han inse att .. Rubicon är en tidlös klassiker
och borde köpas av en svensk kanal!
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